
Przygotował:  
M. Krzemien 

ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2020  
Wójta Gminy Krzyżanowice  
z dnia 30 listopada 2020 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 0050.211.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia              
03 listopada 2020 r. w sprawie szczególnej organizacji pracy Urzędu Gminy 
Krzyżanowice zapewniającej ochronę zdrowia, życia i bezpieczeństwa mieszkańców 
Gminy Krzyżanowice oraz pracowników samorządowych  w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz podjęcia niezbędnych działań                        
w sytuacji kryzysowej 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3, w związku z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami ) oraz § 21 ust.5,             
§ 22 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2020r .w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz.U.poz.2091)  
 

Wójt Gminy Krzyżanowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
W  Zarządzeniu NR 0050.211.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 03 listopada 2020 r. ze 
zmianami w sprawie szczególnej organizacji pracy Urzędu Gminy Krzyżanowice 
zapewniającej ochronę zdrowia, życia i bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Krzyżanowice 
oraz pracowników samorządowych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                              
i zwalczaniem COVID-19 oraz podjęcia niezbędnych działań w sytuacji kryzysowej wprowadza 
się następującą zmianę:  
 
„w  § 3  uchyla się ust.1 i 2”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 
  

                                                                                    Wójt Gminy  
                                                                                    Krzyżanowice 

                                                                                         
                                                                                        Grzegorz Utracki 


